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Kaakkois-Suomen tiepiiri

palvelee

Maaliskuu 2004
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Yhteistyöterveisin

Antti Rinta-Porkkunen
TIejohtaja

Arvoisa
vastaanottaja

T
iehallinto toimii yleisen tieverkon
isännöitsijänä. Pyrimme toimimaan taloudelli-
sesti ja tehokkaasti tie- ja liikenneolojen

kestävän kehittämisen puolesta.

Tavoitteemme on koko liikennejärjestelmän kehittämi-
nen kansalaisten ja yhteiskunnan hyvinvoinnin
parantamiseksi.

Tienkäyttäjien ja muitten asiakkaittemme tyytyväi-
syys on meille tärkeää. Pyrimme suuntaamaan
toimet entistä paremmin  vastaamaan heidän odo-
tuksiaan käytettävissä olevan rahoituksen rajoissa.

Haluamme olla avoimia ja tehdä yhteistyötä.
Toivon, että tämä esite osaltaan auttaa Teitä  yhtey-
denpidossa  kanssamme.

Kuva: Raimo Risu
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vastaa alueensa yleisten teiden
tienpidosta, Kymenlaakson, Etelä-Karja-
lan ja Etelä-Savon maakunnissa.

tilaa tienpitoon liittyvät työt kuten
tiesuunnittelun, tiestön hoidon ja rakenta-
misen.

on osa valtionhallintoa. Tieverkon ti-
lan hallinnoinnin lisäksi viranomaisrooliin
kuuluu mm. erilaisten tiestöön liittyvien lu-
pien käsittely.

Tiehallinnon
Kaakkois-Suomen tiepiiri

3

Kuva: Raimo Risu
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Talouspäällikkö
Jyrki Karhula

Suunnittelupäällikkö
Yrjö Pilli-Sihvola

Hankintapäällikkö
Reijo Kukkonen

Liikenteen
palvelupäällikkö

Petteri Portaankorva

OHJAUS JA ASIAKKUUS
• tienpidon rahoitus ja ohjaus
• talous
• viestintä
• asiakastarpeet
• tienpidon perustelu

4

Tiejohtaja
Antti Rinta-Porkkunen

Henkilöstöpäällikkö
Maija-Liisa Louko

PALVELUJEN SUUNNITTELU
• toimintalinjat
• esi- ja aluesuunnittelu
• tiestötiedot
• liikenneturvallisuus
• ympäristö

PALVELUJEN HANKINTA
• tiestön hoito
• ylläpito ja investoinnit
• tiesuunnittelu

LIIKENTEEN PALVELUT
• liikenteen hallinta
• tieliikennetelematiikka ja

tiesää
• lupa-asiat
• yksityistieavustukset

HENKILÖSTÖPALVELUT
• henkilöstöasiat
• toimistopalvelut
• asiakirjahallinto
• tiedonhallinnan kehittäminen

ASIAKAS

ASIAKAS
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Henkilövahinkoihin
johtaneiden
onnettomuuksien määrä

Tieverkon kokonaispituus
Valtatiet
Muut tiet
Kevyen liikenteen väylät
Valaistua tietä
Lossien määrä
Päällystettyjen teiden osuus

Liikennesuorite (miljoona.autokm/vuosi)
Kaikki tiet
Valtatiet
Muut tiet
Raskaan liikenteen osuus

Tiepiirin toiminta-alueena on

Perustienpidon rahoitus vuonna 2004

59 M

 1 M
17 M

9 M
2 M

 2 M

%-osuus koko
maasta

11,5
12,8
11,3
9,0
7,2

25,0
10,5

8966 km
1096 km
7870 km

423 km
826 km

11 kpl
59,3 %

10,0
12,3

7,8
12,3

3312
1977
1315
352

Yleiset tiet

Kuolemaan johtaneiden
onnettomuuksien määrä

Henkilöstö tiepiirissä          1.1.2004 88 hlöä

Tiehallinto 10 %

Telematiikka 1 %

Suunnittelu 5 %

Rakennushankkeet  11 %

Peruskorjaukset
15 %

Ylläpito 22 %
(päällysteet, rakenteet)

Tiestön hoito
36 %

v.1999 360
v.2000 315
v.2001 414
v.2002 342

v.1999   33
v.2000   26
v.2001   39
v.2002   34

Kymenlaakson, Etelä-Karjalan ja Etelä-Savon maakunnat.
Kuntia on yhteensä 46.

Rahoitus vuonna 2004

Perustienpito
Tieverkon kehittäminen
*      Tasoristeyksien poisto pääradoilta
*       Vt 6 Koskenkylä - Kouvola
*        Nuijamaan raja-asema
EU (EAKR + kansallinen)
Maanhankinta

€

€

€

€

€

€
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Kymenlaakso

Tiemestareiden
toimialueet

Hamina, Kotka,
Miehikkälä,Pyhtää,

             Virolahti

HARRI
KESKINEN

Eteläinen Karjalantie 5
48600 KARHULA
Sähköposti:
harri.keskinen@tiehallinto.fi
puh. 0204 22 6468,

0400 651 169
faksi 0204 22 6469

Anjalankoski, Elimäki,
Iitti,  Jaala, Kouvola,
Kuusankoski, Valkeala

KARI
KURONEN

Kauppamiehenkatu 4
45100 KOUVOLA
Sähköposti:
kari.kuronen@tiehallinto.fi
puh. 0204 22 6244,

0400 550 698
faksi 0204 22 6236

Pieksämäki

Juva
Savonlinna

Imatra

Lappeenranta

Kotka

Kouvola

Piirikonttori

Mikkeli
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Haukivuori,
Kangasniemi,
Pieksänmaa,
Pieksämäki

Etelä-Savo

Imatra, Joutseno,
Parikkala,Rautjärvi,
Ruokolahti, Saari,
Uukuniemi

SAKARI
HÄYHÄ

Tainionkoskentie 1
PL 79
55101 IMATRA
Sähköposti:
sakari.hayha@tiehallinto.fi
puh. 0204 22 6487,

040 585 0842
faksi 0204 22 6488

Etelä-Karjala

Joroinen, Juva,
Puumala, Rantasalmi,
Sulkava

KEIJO
TURKKI

Juvantie 15
PL 142
51901 JUVA
Sähköposti:
keijo.turkki@tiehallinto.fi
puh. 0204 22 6794,

0400 672 938
faksi 0204 22 6793

Hirvensalmi, Mikkeli,
Mäntyharju,

          Pertunmaa, Ristiina

RAIMO
ILVONEN

Jääkärinkatu 14
50100 MIKKELI
Sähköposti:
raimo.ilvonen@tiehallinto.fi
puh. 0204 22 6538,

0400 554 114
faksi 0204 22 6513

Enonkoski, Heinävesi,
Kerimäki, Punkaharju,
Savonlinna, Savonranta

KARI
KAPANEN

Olavinkatu 61
PL 142
57101 SAVONLINNA
Sähköposti:
kari.kapanen@tiehallinto.fi
puh. 0204 22 6785,

040 507 8452
faksi 0204 22 6786

Lappeenranta, Lemi,
Luumäki, Savitaipale,
Suomenniemi,
Taipalsaari, Ylämaa

JUHANI
VALJAKKA

Lentokentäntie 20 A
53600 LAPPEENRANTA
Sähköposti:
juhani.valjakka@tiehallinto.fi
puh. 0204 22 6476,

0400 154 475
faksi (05) 452 4131

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

MATTI
OINAS

Tukikohdantie 1
76150 PIEKSÄMÄKI
Sähköposti:
matti.oinas@tiehallinto.fi
puh. 0204 22 6737,

040 748 1404
faksi 0204 22 6738
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Ajantasainen liikenteen ohjaus Petteri Portaankorva 13
Arkisto ja kirjaamo Raija Järvinen 10

 Marja-Liisa Lavonen 10
Pirjo Rautanen 10

Leila Erävala 10
Asiakaspalautteiden käsittely Marja-Leena Värtinen 13
Asiakastarpeiden hallinta Jyrki Karhula 10
Atk-sopimukset Esa Tarkiainen 10
Atk- hankinnat Arto Kemppi 10
Digiroad Esa Tarkiainen 10
EU - ohjelmat Jyrki Karhula 10
Fenix-yhteyshenkilö Mirja Käkelä 10
Fimos Sari Ketonen 10
Graafiset palvelut Leena-Marja Ahola 10
Hankepäätökset Yrjö Pilli-Sihvola 11
Hankintaohjelmat Reijo Kukkonen 12
Hankintojen hallintajärjestelmä Teija Perttola 12
Henkilöstöasiat Maija-Liisa Louko 10
Hoidon laatuvaatimukset Rainer Vikman 12
Joukkoliikenneasiat Keijo Viljakainen 11
Kaavalausunnot Kari Halme 11

Pertti Asikainen 11
Kansainvälinen toiminta Antti Rinta-Porkkunen 10
Keli- ja liikenteenseurantalaitteet Markku Lemmetti 13
Kiinteistöt Risto Hämäläinen 12
Kirjaamo Raija Järvinen 10
Koulutus Mirja Käkelä 10
Käyttöomaisuusjärjestelmä Arto Kemppi 10
Laskujen käsittely/ Vaasan tiepiiri Reskontra 10
Liikennejärjestelmäsuunnittelu Kari Halme 11
Liikennekeskuspalvelut Ossi Pilli-Sihvola 13
Liikennetiedot Arja Himanen 11
Liikenneturvallisuusasiat Timo Järvinen 11
Liikennevalolaitteet Esa Lehtissalo 12
Liikenteen hallinta Petteri Portaankorva 13
Liikenteen sujuvuus Kari Halme 11
Liikenteen tiedotus Petteri Portaankorva 13
Linja-autoliikenne Keijo Viljakainen 11
Lähialueyhteistyö Antti Rinta-Porkkunen 11
Maanhankinta Tuula Airikka 12
Matkalaskut Mirja Käkelä 10
Perinneasiat Pirjo Rautanen 11
Muuttuvat opasteet Jaakko Myllylä 13
Määrärahaseuranta Sari Ketonen 10
Nimikirjat Mirja Käkelä 10
Nopeusnäytöt Jaakko Myllylä    13
Nopeusrajoitukset Timo Järvinen 11
Paikkatietoasiat Mikko Ryynänen 11
Palkanlaskenta, palkkatodistukset Mirja Käkelä 10
Puhelinasiat Marjatta Kossila 11
Päällysteet Antero Arola 12
Päätieverkon kehittäminen Juha Laamanen 11
Rajanylityspaikat Hannu Heinikainen 11
Silta-asiat Pasi Hukkanen 12
Sisäinen laskenta Sari Ketonen 10
Suunnitelmien hankintamenettelyt Reijo Kukkonen 12

ASIANTUNTIJAT VASTAAVAT
Tehtävähakemisto
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Talousohjaus Sari Ketonen 10
Tien parantamisaloitteet Keijo Viljakainen 11

Pertti Asikainen 11
Tieinfopisteet Kimmo Toivonen 13
Tiemerkinnät Antero Arola 12
Tienpidon ohjelmointi  ja rahoitus Jyrki Karhula 10
Tienpidon suunnittelun hallintajärjestelmät Pasi Halttunen 11
Tiepäätökset Reijo Kukkonen 12
Tienrakennushankkeet Pasi Hukkanen 12
Tienumerokartat Arja Himanen 11
Tienvarsipalvelut Jukka Tamminen 13
Tierekisteri, tiestötiedot Arja Himanen 11
Tiestön hoidon toimintalinjat Rainer Vikman 11
Tiesuunnitelmapäätökset Yrjö Pilli-Sihvola 11
Tiesääjärjestelmä Kimmo Toivonen 13
Tietohallinto Esa Tarkiainen 10
Tietoimitukset Tuula Airikka 12
Tietyökartta Minna Peltola 10
Tieverkon hoito Matti Oinas 11
Toimenpidepäätökset Yrjö Pilli-Sihvola 11
Tutkimus- ja kehittämistoiminta Petteri Portaankorva 13
Työohjelmat Sari Ketonen 10
Työtapaturmat Mirja Käkelä 10
Urakkamenettelyt Reijo Kukkonen 12
Vahingonkorvausasiat/Savo-Karjalan tiepiiri Pekka Koistinen 13
Valaistusasiat Esa Lehtisalo 12
Varautuminen Pekka Siitonen 12
Viestintä Minna Peltola 10
Viitoitus Jukka Tamminen 13
Viking-ohjelma Jaakko Myllylä 13
Yksityistieavustukset Virpi Louhimies 13
Yleinen liikennelaskenta Arja Himanen 11
Ympäristöasiat Kari Halme 11
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Kauppamiehenkatu 4, 45100 Kouvola
Telefaksi 0204 22 6215
Puhelinvaihde 0204 22 11
Piirin s-posti, kirjaamo: kaakkois-suomi@tiehallinto.fi
S-posti: etunimi.sukunimi@tiehallinto.fi
Mikkelin toimipiste: Jääkärinkatu 14  (31.12.2004 asti)
Telefaksi  0204 22 6513

Tiepiirin johto

Tiejohtaja
Antti Rinta-Porkkunen 0204 22 6200 0400 750 513

Sihteeri
Marjatta Roimola 0204 22 6201 040 725 5069

Ohjaus, talous ja asiakkuus

Tulos- ja talousohjaus, EU-ohjelmat
Talouspäällikkö
Jyrki Karhula 0204 22 6205 0400 657 291

Määrärahahallinta, EU-hallinnointi
Sari Ketonen 0204 22 6297 040 514 4495

Toiminnan suunnittelu
Aki Fihlman 0204 22 6257 040 824 4296

Viestintä
Minna Peltola 0204 22 6202 040 583 0485

Graafinen suunnittelu, Sinetti-vastaava
Leena-Marja Ahola 0204 22 6225

Tietohallinnon yhdyshenkilö, tietoturvallisuus, Digiroad, TIKO-ryhmän
vetäjä
Esa Tarkiainen 0204 22 6331 0400 654 294

Toimistotarvike- ja atk-laitehankinnat, käyttöomaisuuskirjanpito
Arto Kemppi 0204 22 6420 0400 950 296

Fimos, kustannuslaskenta, matkustuspalvelut,
Riitta Saonegin 0204 22 6336 040 844 9190

Toimistopalvelut, työajanseuranta,
Sanna Timonen  0204 22 6296 040 701 4569

Hallinto

Henkilöstö- ja tietohallinto
Henkilöstöpäällikkö
Maija-Liisa Louko 0204 22 6295 040 580 2017

Palvelussuhdeasiat
Mirja Käkelä 0204 22 6391 040 765 0472

Kiinteistörekisteri, virkistyskiinteistöt, postitus
Aija Kyyhkynen 0204 22 6317 040 553 9130

Laskujen käsittely/Vaasan tiep./reskontra 0204 22 157

Kirjaamo ja päätearkisto
Raija Järvinen 0204 22 6401 040 531 2548
Marja-Liisa Lavonen 0204 22 6303 040 700 6706
Leila Erävala 0204 22 6318 040 700 9920
Pirjo Rautanen 0204 22 6571 040 529 8015
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Palvelujen suunnittelu

Palvelujen suunnittelu, hanke-/ ja toimenpidepäätökset
Suunnittelupäällikkö
Yrjö Pilli-Sihvola 0204 22 6260 0400 653 248

Sihteeri
Kirsi Hohti 0204 22 6221 040 774 6731

Liikennejärjestelmäsuunnittelu, tieverkon luokittelu, liikenteen
sujuvuus, maankäyttö- ja kaava-asiat, vaikutustarkastelut, ympäristöasiat
Kari Halme 0204 22 6404 040 5928208

Maankäyttö- ja kaava-asiat, tienparantamisaloitteet
Pertti Asikainen 0204 22 6515 0400 173 144

Joukkoliikenne, tienparantamisaloitteet
Keijo Viljakainen 0204 22 6345 040 590 4217

Tiestö- ja paikkatiedot
Pasi Halttunen 0204 22 6237 040 769 5752
Arja Himanen  0204 22 6546 0400 173 145
Anja Koikkalainen  0204 22 6287

Mikko Ryynänen 0204 22 6220 0400 607 730
Juha Puhakka  0204 22 6265 040 844 6792

Liikenneturvallisuustyö, nopeusrajoitukset, onnettomuusrekisteri
Timo Järvinen 0204 22 6258 0400 751 943
Ossi Lavonen 0204 22 6280 040 502 8065
Aila Alahuhtala 0204 22 6283 040 706 8858

Tiestön ylläpidon ohjelmointi
Rainer Vikman 0204 22 6240 0400 156 050
Antero Arola  0204 22 6226   0400 142 121

Asiakas- toimisto- ja matkapalvelut
Leena Iivonen  0204 22 6501 040 540 0052

Puhelinasiat, kirjastoasiat, painotuotteiden myynti

Esi- ja yleissuunnittelu, hankeperustelut
Juha Laamanen 0204 22 6224 0400 654 153
Pekka Hämäläinen 0204 22 6527 0400 173 148
Jouko Pohjo 0204 22 6228 040 738 3697
Jorma Aholainen 0204 22 6226 0400 154 289

Rajanylityspaikat
Hannu Heinikainen 0204 22 6208 0400 555 265

Suunnitelmavarasto, suunnitelma-arkistointi, kartta-arkisto
Aila Ahosuo 0204 22 6231
Marjut Holma 0204 22 6526 040 824 8894

Marjatta Kossila  0204 22 6304

Autonkuljettaja
Pekka Hyypiä  0204 22 6212 0400 657 292

Perinneasiat
Pirjo Rautanen 0204 22 6571 040 529 8015

Ritva Honkalinna 0204 22 6233 040 514 5968
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Tiemestarit  ja heidän toimialueensa

Harri Keskinen 0204 22 6468 0400 651 169
Eteläinen Karjalantie 5, 48600 Karhula
Hamina, Kotka, Miehikkälä, Pyhtää, Virolahti

Kari Kuronen 0204 22 6244 0400 550 698
Kauppamiehenkatu 4, 45100 Kouvola,
Anjalankoski, Elimäki, Iitti, Jaala, Kouvola, Kuusankoski, Valkeala

Juhani Valjakka 0204 22 6476 0400 154 475
Lentokentäntie 20 A,  53600  Lappeenranta
Lappeenranta, Lemi, Luumäki, Savitaipale, Suomenniemi, Taipalsaari, Ylämaa

Palvelujen hankinta

Palvelujen hankinta, tiestönhoito, tiesuunnitelmat ja tiepäätökset,
urakoiden hankintamenettelyt
Hankintapäällikkö
Reijo Kukkonen 0204 22 6223 040 580 2027

Sihteeri
Anne Suomalainen 0204 22 6242 040 591 2360

Hankintojen hallintajärjestelmä
Teija Perttola 0204 22 6227 040 580 2019

Tienrakennushankkeet
Pasi Hukkanen 0204 22 6241 0400 754 506
Hannu Teittinen 0204 22 6525 0400 173 147
Heikki Liukkonen 0204 22 6567 0400 259 246
Kauko Kellokoski 0204 22 6210 0400 720 663
Seppo Mielonen 0204 22 6245 0400 150 250

Vt 6 Koskenkylä-Kouvola -projekti (yhdessä Uudenmaan tiepiirin kanssa)
Hannu Teittinen 0204 22 6525 0400 173 147
Seppo Mielonen 0204 22 6245 0400 150 250

Tie- ja rakennussuunnittelu
Vesa Koistinen 0204 22 6250 040 720 7270
Hannu Moilanen 0204 22 6230 0400 181 676

Päällysteasiat, tiemerkinnät
Antero Arola   0204 22 6325 0400 142 121
Jukka Annala 0204 22 6300 040 721 6802

Sähkö- ja valaistusasiat
Esa Lehtisalo 0204 22 6663 040 586 8013

Silta-asiat
Pasi Hukkanen 0204 22 6241 0400 754 506
Pekka Siitonen 0204 22 6234 0400 264 290

Maanhankinta ja kiinteistöt
Tuula Airikka 0204 22 6307 0400 555 395
Risto Hämäläinen 0204 22 6308 0400 154 791
Teresa Kanerva 0204 22 6309
Asko Riittinen 0204 22 6565 0400 259 751
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Luvat, liikenteen ohjaus, tienvarsipalvelut, viitoitus
Jukka Tamminen 0204 22 6282 0400 137 644
Seppo Korhonen 0204 22 6285 0400 137 643
Harri Hyyryläinen 0204 22 6544 0400 751 941
Maria Vuorio 0204 22 6281
Kaarina Lahti 0204 22 6541

Yksityistieasiat
Virpi Louhimies 0204 22 6315 040 509 4109

Kuljetusluvat
Paavo Suomalainen 0204 22 6286 040 514 7890

Vahingonkorvausasiat
Pekka Koistinen (Savo-Karjalan tiepiiri) 0204 22 5173 0400 879 225

Sakari Häyhä 0204 22 6487 040 585 0842
Tainionkoskentie 1, PL 79, 55101 Imatra
Imatra, Joutseno, Parikkala, Rautjärvi, Ruokolahti, Saari, Uukuniemi

Raimo Ilvonen 0204 22 6538 0400 554 114
Jääkärinkatu 14,  50100 Mikkeli
Hirvensalmi, Mikkeli, Mäntyharju, Pertunmaa, Ristiina

Keijo Turkki 0204 22 6794 0400 672 938
Juvantie 15, PL 142, 51901 Juva
Joroinen, Juva, Puumala, Rantasalmi, Sulkava

Matti Oinas 0204 22 6737 040 748 1404
Tukikohdantie 1, 76150 Pieksämäki
Haukivuori, Kangasniemi, Pieksänmaa, Pieksämäki

Kari Kapanen 0204 22 6785 040 507 8452
Olavinkatu 61,  PL 142, 57101 Savonlinna
Enonkoski, Heinävesi, Kerimäki, Punkaharju, Savonlinna, Savonranta

Liikenteen palvelut

Liikenteen hallinta ja palvelut, ajantasainen liikenteen ohjaus,
tutkimus ja kehittäminen
Liikenteen palvelupäällikkö
Petteri Portaankorva 0204 22 6222 040 596 7854

Sihteeri, asiakaspalautteiden käsittely
Marja-Leena Värtinen 0204 22 6261 040 742 5801

Talousasiat
Lea Taina 0204 22 6293 0400 772 815

Liikenteen hallinta, Viking-ohjelma, muuttuvat opasteet ja nopeusnäytöt
Jaakko Myllylä 0204 22 6425 040 766 0394

Tiesää, kelin ja liikenteen seurantalaitteet, tieinfopisteet
Kimmo Toivonen 0204 22 6262 0400 556 859
Eija Lahtinen 0204 22 6263 0400 557 321
Markku Lemmetti 0204 22 6389 0400 760 591

Telematiikka
Pekka Nurminen 0204 22 6314 040 579 4969
Ari Tuomainen (virkavap. 1.5.04 - 30.4.05) 0204 22 5322 0400 375 718

Liikennekeskuspalvelut, Kaakkois-Suomi
Ossi Pilli-Sihvola 0204 22 6264 040 721 4671
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Ahola Leena-Marja 6225

Aholainen Jorma 6226 0400 154 289

Ahosuo Aila 6231

Airikka Tuula 6307 0400 555 395

Alahuhtala Aila 6283 040 706 8858

Annala Jukka 6300 040 721 6802

Arola Antero 6325 0400 142 121

Asikainen Pertti 6515 0400 173 144

Erävala Leila 6318 040 700 9920

Fihlman Aki 6257 040 824 4296

Halme Kari 6404 040 592 8208

Halttunen Pasi 6237 040 769 5752

Heinikainen Hannu 6208 0400 555 265

Himanen Arja 6546 0400 173 145

Hohti Kirsi 6221 040 774 6731

Holma Marjut 6526 040 824 8894

Honkalinna Ritva 6233 040 514 5968

Hukkanen Pasi 6241 0400 754 506

Hyypiä Pekka 6212 0400 657 292

Hyyryläinen Harri 6544 0400 751 941

Hämäläinen Pekka 6527 0400 173 148

Hämäläinen Risto 6308 0400 154 791

Häyhä Sakari 6487 040 585 0842

Iivonen Leena 6501 040 540 0052

Ilvonen Raimo 6538 0400 554 114

Järvinen Raija 6401 040 531 2548

Järvinen Timo 6258 0400 751 943

Kanerva Teresa 6309

Kapanen Kari 6785 040 507 8452

Karhula Jyrki 6205 0400 657 291

Kellokoski Kauko 6210 0400 720 663

Kemppi Arto 6420 0400 950 296

Keskinen Harri 6468 0400 651 169

Ketonen Sari 6297 040 514 4495

Koikkalainen Anja 6287

Koistinen Vesa 6250 040 720 7270

Korhonen Seppo 6285 0400 137 643

Kossila Marjatta 6304

Kukkonen Reijo 6223 040 580 2027

Kuronen Kari 6244 0400 550 698

Kyyhkynen Aija 6317 040 553 9130

Käkelä Mirja 6391   040 765 0472

Laamanen Juha 6224 0400 654 153

AAKKOSELLINEN HAKEMISTO

Matkapuhelin0204 22 + alanumero



15

Lahti Kaarina 6541

Lahtinen Eija 6263 0400 557 321

Lavonen Marja-Liisa 6303 040 700 6706

Lavonen Ossi   6280 040 502 8065

Lehtisalo Esa 6663 040 586 8013

Lemmetti Markku 6389 0400 760 591

Liukkonen Heikki 6567 0400 259 246

Louhimies Virpi 6315 040 509 4109

Louko Maija-Liisa 6295 040 580 2017

Mielonen Seppo 6245 0400 150 250

Moilanen Hannu 6230 0400 181 676

Myllylä Jaakko 6425 040 766 0394

Nurminen Pekka 6314 040 579 4969

Oinas Matti 6737 040 748 1404

Peltola Minna 6202 040 583 0485

Perttola Teija 6227 040 580 2019

Pilli-Sihvola Ossi 6264 040 721 4671

Pilli-Sihvola Yrjö 6260 0400 653 248

Pohjo Jouko 6228 040 738 3697

Portaankorva Petteri 6222 040 596 7854

Puhakka Juha 6265 040 844 6792

Rautanen Pirjo 6571 040 529 8015

Riittinen Asko 6565 0400 259 751

Rinta-Porkkunen Antti 6200 0400 750 513

Roimola Marjatta 6201 040 725 5069

Ryynänen Mikko 6220 0400 607 730

Saonegin Riitta 6336 040 844 9190

Siitonen Pekka 6234 0400 264 290

Suomalainen Anne 6242 040 591 2360

Suomalainen Paavo 6286 040 514 7890

Taina Lea 6293 0400 772 815

Tamminen Jukka 6282 0400 137 644

Tarkiainen Esa 6331 0400 654 294

Teittinen Hannu 6525 0400 173 147

Timonen Sanna 6296 040 701 4569

Toivonen Kimmo 6262 0400 556 859

Tuomainen Ari 5322 0400 375 718

Turkki Keijo 6794 0400 672 938

Valjakka Juhani 6476 0400 154 475

Vikman Rainer 6240 0400 156 050

Viljakainen Keijo 6345 040 590 4217

Vuorio Maria 6281

Värtinen Marja-Leena 6261 040 742 5801

Matkapuhelin0204 22 + alanumero
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Tienkäyttäjän linja

KORIALLE

Kaunisnurmi

KOUVOLA

RAUTATIEASEMA

KOTKAAN
HAMINAAN

LAPPEENRANTA

MIKKELIIN
LAPPEENRANTAAN

LAHTEEN
HELSINKIIN

Urheilupuisto

Pohjolatalo

Sarkola

Tanttari

Kotiharju Palomäki
Hyppyrimäki

VALTATIE 6

Kaupungintalo

Kauppamiehenkatu 4 Keskus-
kirkko

KAAKKOIS-SUOMEN TIEPIIRI

Pääterveysasema

Kaakkois-Suomen tiepiiri
Puhelinvaihde         0204 22 11
Faksi 0204 22 6215
S-posti: kaakkois-suomi@tiehallinto.fi
Kauppamiehenkatu 4
45100 KOUVOLA

ESITTEEN LISÄKAPPALEITA  SAA
KAAKKOIS-SUOMEN TIEPIIRISTÄ 0204 22 163

http://www.tiehallinto.fi/kaakkois-suomi


